

Name of Work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Ist on A/C Bill					
Name of work: Repair & Maint of road					
from Gage Nanded Main Road					
To Mirgari Derivation under					
New Maint Policy 2018					
Agency: Koleshwari Infracons Pvt Ltd					
Therkhand					
Agtno: 68/MR/SB0/20/9-20					
Dow: 22-11-19					
Toc: 20-8-20					
Date of measurement - 24-10-2020					

① Cleaning & grubbing of road bed

$$2 \times 20 \times 30.00 \times 1.00 = 1200.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 20 \times 30.00 \times 1.00 = 1200.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 15 \times 30.00 \times 1.00 = 900.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 20 \times 30.00 \times 1.00 = 1200.00 \text{ m}^2$$

$$3420.00 \text{ m}^2$$

$$\text{or } 0.342 \text{ Hect}$$

② Scarifying of existing BT Surface

$$2 \times 15.00 \times 3.75 = 112.50 \text{ m}^2$$

$$2 \times 15.00 \times 3.75 = 112.50 \text{ m}^2$$

$$1 \times 12.00 \times 3.75 = 45.00 \text{ m}^2$$

$$270.00 \text{ m}^2$$

③ Const of Subgrade & Shoulder

$$2 \times 20 \times 30.00 \times 1.00 \times 0.30 = 360.00 \text{ m}^3$$

$$2 \times 20 \times 30.00 \times 1.00 \times 0.30 = 360.00 \text{ m}^3$$

$$2 \times 8.00 \times 30.00 \times 1.00 \times 0.30 = 144.00 \text{ m}^3$$

Continuation

$$864.00 \text{ m}^3$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Andam A/C & Final Bill					
Amount for 210/135.00					
Name of work: Repair & maint of road					
from Ganga Nandada Road					
To Mangay Devi Bhor					
under N.W.R. 2018					
Agency: Kaloshwari Surface Const Pvt Ltd					
Ag. No: 68/MR/SB/2019-20					
Gov. 22/11/19					
Tot. 20.08.20					
Date of Measurement: 30/12-20					
3105755.00					
Amount for 210/135.00					
① Planting of Tree					
$\frac{1200}{20} = 60 \text{ Nos}$					
② Pin Boundary Pillar					
24 Nos					
③ Plastering with cm(1:4)					
$2 \times 6.00 \times 2.00 = 24.00 \text{ m}^2$					
$4 \times 6.00 \times 0.60 = 14.40 \text{ m}^2$					
$2 \times 6.00 \times 0.40 = 4.80 \text{ m}^2$					
$4 \times 0.40 \times 0.60 = 0.96 \text{ m}^2$					
49.16 m ²					
Done					
30/12/20					
Asst					
S-3-M					
A-E					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
(1/00) Clearing & grubbing of area land develop vide TmBP6					
0.342 Hect @ Rs 49530.51					
					Rs 16939.00
(2/100) Scarifying existing BT surface develop vide TmBP8					
270.00 m ² @ Rs 15.32					
					Rs 4136.00
(13/101) Const of Subgrade & shoulder develop vide TmBP6					
864.00 m ³ @ Rs 176.81					
					Rs 152764.00
(4/102) Const of GSB by well graded develop all vide TmBP6					
66.70 m ³ @ Rs 1135.18					
					Rs 75761.00
(4/103) Paving, spreading & Compacting 8/12 G.F. to WBMD develop all vide TmBP6					
62.43 m ³ @ Rs 1698.54					
					Rs 106065.00

4615 355620 = -

Continuation

(ii) Metal	59.76 m ³	$\times 150 = 8964$
(iii) S/m Gr II	75.54 m ³	$\times 150 = 11331$
(iv) S/m Gr III	124.98 m ³	$\times 150 = 19497$
(v) S/D wt	74.65 m ³	$\times 150 = 11197.5$
(vi) S/Chips	312.75 m ³	$\times 150 = 46912.5$
(vii) Emulsion (2.5%)	1.189 m ³	1244.40
(viii) Emulsion (10%)	2.216 m ³	121, 914.00
(ix) Bitumen	25.254 m ³	

Deductible Royalty =

$$1214) 4.00 - 120821.00$$
$$= 493.00$$

spatial with final
measurement

Certificate: The work has been

Completed as per specification & direction of EIT

Remov
16 30/2/20